
 

 
 

„WROCŁAWSKA MŁODZIEŻ RECYTUJE WIERSZE 

WROCŁAWSKICH POETÓW” 

Osiemnastego grudnia 2009 roku w czytelni szkolnej odbył się konkurs 

recytatorski pt. „Wrocławska młodzież recytuje wiersze wrocławskich 

poetów”. Już po raz siódmy nasza szkoła uczestniczyła w tym konkursie  

w ramach Wielkiej Nagrody Wrocławia. 

Konkursowi towarzyszyła wystawa związana z Wrocławiem. Były to prace 

uczniów ilustrujące nasze miasto, obrazy malowane na płótnie. Eksponowano 

książki i albumy Wrocławia, karty pocztowe dawnego i współczesnego miasta. 

Zgromadzono informacje i wizerunki poetów wrocławskich, którzy swoje życie i 

pracę związali z Wrocławiem: Urszuli  Kozioł, Tadeusza Różewicza, Karoliny 

Kusek, Rafała Wojaczka, ks. Mirosława Drzewieckiego. W szkolnym 

konkursie udział wzięło 17 uczniów.  

I miejsce w grupie młodszych uczestników zdobył  Jan Pytel uczeń klasy 

2 a, który zaprezentował wiersz zatytułowany „Trębacz z Kościała Św. 

Elżbiety, drugie miejsce zdobyła Maja Radawiec, która recytowała wiersz 

wrocławskiej poetki Karoliny Kusek: „Bałwan”. Trzecie miejsce przypadło 

uczniowi klasy trzeciej Jakubowi Jarząbkowi z klasy trzeciej.  

W grupie uczniów starszych pierwsze miejsce zajęła Rozalia Kierc, która 

prezentowała utwór zatytułowany „Piosenka księżniczki grochem 



prześladowanej” autorstwa Bogusława Kierca. Drugie miejsce zdobyła Agatka 

Zatylna z klasy  VI a za prezentację utworu Andrzeja Waligórskiego 

 pt. „Dumna zupa”, natomiast miejsce trzecie przypadło Monice Szafrańskiej, 

która zaprezentowała przepiękny wiersz Anny Cisło „Wrocławski deszcz”.  

Cieszy fakt, iż uczniowie naszej szkoły interesują się poezją i chyba lubią 

wiersze. Anna Kamieńska – powieściopisarka, poetka pisząca dl dzieci i 

młodzieży już dawniej napisała: „ Poezja jest przecież dla nas, dla ludzi, aby 

towarzyszyła nam w życiu, na co dzień, na dzień dobry i zły, szczęśliwy i 

smutny. Poezja zawsze nam wróży, Jeśli jest w niej choć szczypta prawdy o 

życiu i o człowieku”. 
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